[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 08.10.2010 г.

                                                           № 130
ст. Кирпильская

О внесении изменения в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 сентября 2010 года №119 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района»

На основании протеста прокуратуры Усть-Лабинского района от 23.09.2010 года №7-2-2010/7818, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 сентября 2010 года №119 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района и проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района» следующие изменения:

1) раздел 2 «Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, принимаемых органами местного самоуправления муниципального образования Кирпильское сельское поселение Усть-Лабинского района» дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. В целях проведения антикоррупционной экспертизы общий отдел администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в пределах компетенции ежедекадно (к  5, 15, 25 числу месяца)  направляет в прокуратуру Усть-Лабинского района Краснодарского края принятые нормативные правовые акты.».

2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Самохину М.Н., настоящее постановление обнародовать.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района                         И.П.Мельникова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            И.П. Мельников

_1196075284